RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001—2020/603.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 01- AUXILIAR DE SECRETARIA

EVALUACION
CURRICULAR
N° APELLIDOS Y NOMBRES cop OBSERVACIONES
TOTAL
1 |QUISPE ACOSTA TANIA KETTY 345 50
2 |FRANCIA CORNELIO KATE C. 345 50
3 |AQUINO CARBAJAL TANIA VANESSA 345 30
4 _|AQUINO SUAREZ BLANCA ROSITA 345 0 DESCALIFICADO (ANEXO 06 INCOMPLETO ANEXO 8 SIN FIRMA)
5 __|TOVAR MITMA ARACELI VIVIANA 345 0 DESCALIFICADO EXPEDIENTE NO FIRMADO NO RESPETA EL ORDEN
e S DESCALIFICADO FALTA LEGALIZAR EL TITULO TECNICO NO TIENE
CONDORI CARDENAS MARIBEL 0 CONSTANCIA DE EGRESADO
7 __|HUACCAYCHUCO AGUIRRE LUZ ANGELA 345 0 DESCALIFICADO TITOLO NO LEGALIZADO
8 |DE LA CRUZ SULLCARAY DIANITZA 345 0 DESCALIFICADO NO CUENTA CON EL LLENADO DEL ANEXO 6
9 |MONTES ROCA SILVIA 345 0 DESCALIFICADO TITULO NO LEGALIZADO 41




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 02 - SECRETARIA DE DIRECCION

EVALUACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES cop CURRICULAR | OBSERVACIONES

TOTAL
1 _|BALDEON MENESES VILMA BEATRIZ 1866 50




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

CAS N° 001-2020/ GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 03 ASESOR LEGAL

EVALUACION
CURRICULAR
APELLIDOS Y NOMBRES coD CARGO OBSERVACIONES
TOTAL
NINAMANGO MONTES JOSE CARLOS

154

45




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/ DIRESA/UERST-CAS
ITEM 04 - COMUNICADORA SOCIAL

EVALUACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES coD CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL
1 [LANAZCA DE LA CRUZ JOE FELIX 902 a5
2 |CERAS RIVEROS FELIX ELMER 902 45
3 _|CANO LLANCO JHOLY YOLANDA 902 45
4 |VILLA RIVEROS RICHARD 902 45
5 |BRAVO HINOSTROZA CARMEN 902 40




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/ DIRESA/UERST-CAS
ITEM 05 - JEFA DE PLANEAMIENTO Y GESTION ESTRATEGICA

EVALUACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES coD CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL

1 QUISPE QUISPE WALTER 1349 40

2 VILA MATOS SINTHIA CELINA 1349 30
DESCALIFICADO

3 SANTIAGO VELASQUEZ JOSE FRANCISCO 1349 0 NO PRESENTA
COLEGIATURA




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 06 - ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO

[~ EVALUACION
N* APELLIDOS Y NOMBRES coD CARGO CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL
1 [ASTETE LUNA NANCY GLADYS 936 50

DESCALIFICADO
(FALTA FIRMA EN
LOS

2 |CAPCHA GARCIA RUTR WENDY 936 0 DOCUMENTOS DE
ACUERDO AL VI.
CONTENIDOS DE
LOS SOBRES)

DESCALIFICADO

(NO ACREDITA
3 |QUISPE HUINCHO RICARDO 936 0 EXPERIENCIA EN

EL PUESTO)




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST—CAS
ITEM 07 - JEFE DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD

EVALUACION
N APELLIDOS Y NOMBRES coD CARGO | CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL
1T |MONTES SANCHEZ MARIA ELENA 1440 45

DESCALIFICADO POR
CONSULTA DE
HABILIDAD VENCIDA
2 |LAGONES LLANQUI MADELEINE S. 1440 SEGUN COLEGIO DE
CONTADORES
PUBLICOS

DESCALIFICADO: NO
CUENTA CON
3 |CACHUAN MUNGUIA ALENANDRO 1440 HABILIDAD VIGENTE
SEGUN COLEGIO DE
CONTADORES




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/ DIRESA/UERST-CAS
ITEM 08 - JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

EVALUACION
APELLIDOS Y NOMBRES coD CARGO | CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL
PACO MATAMOROS LIZ 1438 50
ELOY GARAY YACHI 1438 30
DESCALIFICADA
(NO ESTA
CHAMORRO ATAUCUSI NERY 1438 0 LEGALIZADO POR

NOTARIO PUBLICO
SU COLEGIATURA)




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/ GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 09 - JEFE DE LA UNIDAD DE TESORERIA

EVALUACION
CURRICULAR
APELLIDOS Y NOMBRES CoD CARGO | OBSERVACIONES
TOTAL
CACHUAN CERVAN VANESSA 1462 35
DESCALIFICADO
(NO ACREDITA
VILLANUEVA ROJAS MARCO ANTONIO 1462 EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL
PUESTO)




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/ DIRESA/UERST-CAS
ITEM 10 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO

EVALUACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES coD CARGO | CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL
1 |[MONTES BUJAICO ROSY 165 45
2 _[LAZO DIAZ LILIAN ANAIS 165 30
3 |SOTO CHAMORRO NURY 165 30
DESCALIFICADO
DOCUMENTO NO
4 ACORDE AL
ORDEN DE
PRESENTACION
ESCOBAR DE LA CRUZ KRICO SOFIA 165 0 DECV
DESCALIFICADA
POR NO CUMPLIR
5 EL PERFIL MINIMO
(CAPACITACION)
SOTO AQUINO SUSAN MIREYLLA 165 0
DESCALIFICADO
. NO CUENTA CON
TITULO
CONDOR LOPEZ EBER 165 0 PROFESIONAL

CANDELARIO ASTO GILMAR ANTONY

DESCALIFICADO
NO CUENTA CON
TITULO

PROFESIONAL |




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 11 - CONDUCTOR DE VEHICULOS

EVALUACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES coD CARGO | CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL
1__|AMANCAY SORIANO WILLIAM 417 50
2 __|AGUILAR CAPCHA LUIS FERNANDO 417 45 ]
3 [LEDESMA LOPEZ OSCAR 417 45
4 |[MALDONADO VELASCO ROBERTO CARLOS 417 40
5 |CORTEZ ABANTO ROLLIN ADVIGAILL 417 35
DESCALIFICADO NO
ACREDITA
6 |SALVADOR GOMEZ ELSON GADI 417 0 EXPERIENCIA
LABORAL




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS

ITEM 12 - ASISTENTE EN LOGISTICA

EVALUACION
CURRICULAR
N° APELLIDOS Y NOMBRES coD CARGO OBSERVACIONES
TOTAL
1 GOMEZ LOZA ROXANA KARINA 173 50
2 |TRUCIOS MITMA EDITH 173 50
3 |[RAMOS PIMENTEL ANDERSON 173 40
4 |LEON HUAMAN WILIAN EDGAR 173 30
DESCALIFICADO
TITULO COPIA
5 |CARRASCO TINOCO SANDRO 173 0 SIMPLE SIN
LEGALIZACION

NOTARIAL




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 13 - ALMACENERO

EVALUACION
APELLIDOS Y NOMBRES coD CARGO CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL
ESPINOZA RAMOS MILY ROSA 0060 40
PINEDA PEREZ ITALO ANGEL

0060

35




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS

ITEM 14 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO/ UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

EVALUACION
CURRICULAR
N° APELLIDOS Y NOMBRES COD OBSERVACIONES
TOTAL
1 [MONTES RAMOS JANNET JESICA 165 35
2

SOLLIER BUJAICO CYNTHIA

165

30




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/ DIRESA/UERST-CAS
ITEM 15 - ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES

APELLIDOS Y NOMBRES

cop

CARGO

EVALUACION
CURRICULAR

TOTAL

OBSERVACIONES

RODRIGUEZ FUENTES JOSE MIGUEL

714

50




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/ GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 16 - ESPECIALISTA EN CONTROL PATRIMONIAL

APELLIDOS Y NOMBRES

cobD

EVALUACION
CURRICULAR

TOTAL

OBSERVACIONES

QUISPE CUNO EDER JOEL

45




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST—CAS
ITEM 17 - ESPECIALISTA EN LOGISTICA

EVALUACION [

CURRICULAR
APELLIDOS Y NOMBRES CcOoD OBSERVACIONES

TOTAL

EPIFANIO MENDOZA TITO

909 40 |




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/ GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 18 - OPERADOR SEACE

EVALUACION
APELLIDOS Y NOMBRES coD CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL
1__|YAURICASA CARDENAS JOSE ERNESTO 1922 45
2 |ONCEBAY HUAMAYALLI ANGEL AUGUSTO 1922 40

DESCALIFICADO
NO ACREDITA
EXPERIENCIA EN
EL PUESTOYNO
CUENTA CUENTA
CON
CERTIFICACION
OSCE

ENRIQUEZ BALBIN ANGELA ROCIO 1922 0

B
// %9 '
/ A




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 19 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO (CONTROL DE VIATICOS)

EVALUACION
CURRICULAR
APELLIDOS Y NOMBRES COoD OBSERVACIONES
TOTAL
1 |CURASMA SULLCA ADERLI 165 50
2 |LUIS MAURICIO WILLIAM YHONATAN 165 45
3 |TAPIA IGNACIO LOUDES 165 35
4 |RAMON LOZANO MONIKA 165 30




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 20 - ESPECIALISTA EN CONTROL PREVIO Y PRESUPUESTAL

EVALUACION
CURRICULAR
APELLIDOS Y NOMBRES COD OBSERVACIONES
TOTAL
DESCALIFICADO
NO ACREDITA EN
LAZO MORALES LUCY 769 0 EL PUESTO Y EL

TITUTO Y
COLEGIATURA NO
ESTA LEGALIZADO




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

CAS N° OOl-ZOZO/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS

ITEM 21 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO (CAJA)

EVALUACION
CURRICULAR
N°® APELLIDOS Y NOMBRES coD OBSERVACIONES
TOTAL
1__|OCHOA ESPINOZA HEIDY FRANSHESCA 165 45 .
2 IMATAMORROS ALMIDON DIANA 165 45
3 |CARMONA PERES LISSET ESTEFANY 165 30
DESCALIFICADO
ENMENDADURA
4 EN FOLIADO DOC.
NO FIRMA EN
HOJAS - ORDEN
NO ACORDE A LAS
CCAHUANA SULLCA ISAU OMAR 165 0 BASES
DESCALIFICADO
= GRADO DE
BACHILLER NO
RIVERA OREGON JESSENIA JANETH 165 0 LEGALIZADO
DESCALIFICADO
6 TITULO NO
[MENESES OLARTE JUAN 0 LEGALIZADO




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 22 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO ALMACEN

B EVALUACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES coD CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL

1 [VEGA VILA PABLO RAUL 165 45

2 HUAMAN YANAC SUSAN EUGENIA 165 45

3 ___|JUAN DE DIOS SANDRA ILIZARBE 165 45

4 ___|[MANCHA CUNYAS RICHARD WILSON 165 35

5 ___|ZAMUDIO ROMO MIGUEL ANGEL 165 30

6 |ACEVEDO SEDANO ELBER 165 30

7 |ROJAS QUISPE JOSE 165 0 DESCALIFICADO TITULO PROFESIONAL
NO LEGALIZADO

8  |TORRES DE LA CRUZ JOSE LUIS 165 0 DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL
PERFIL MINIMO

o [LAYME SOTO MARIA ELENA 166 § DESCALIFICADO NO PRESENTA TITULO
LEGALIZADO
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS

10 [LOPEZ AQUINO RUTH DEYS] 165 0 REQUISITOS MINIMOS
(CAPACITACIONES)
DESCALIFICADO TITULO NO

11 [MONTES SILVA NELLY 165 0 LEGALIZADO NO FIRMA EN TODA LAS
HOJAS

12 [TORRES FLORES MARIN KELVIN DESCALIFICADO TITULO NO

LEGALIZADO NO FIRMA EN ANEXOS

NO FIRMA EN TODAS LAS HOJAS




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/ DIRESA/UERST-CAS
ITEM 23 - ASISTENTENTE EN CONTROL PATRIMONIAL

EVALUACION
N APELLIDOS Y NOMBRES cob CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL
1 |ZORRILLA BALVIN VERONICA 193 45
2 |CAPCHA DE LA CRUZ , FERNANDO 193 35
3 |CONDOR INGA YOSELYN MIRELLA 193 35
4 |CARRERA MONGE CARLOS ANDRES 193 30
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON
5 PEREZ HUAMAN ABIGAIL 193 0 PERFIL MINIMO, NO CUENTA CON
BACHILLER
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON
6 |BUJAICO CASTILLON ROXANA 193 0 PERFIL MINIMO, NO CUENTA CON
EXPERIENCIA
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON
7 |CARDENAS MUCHA SANDRA SHONA 193 0 PERFIL MINIMO, NO CUENTA CON
EXPERIENCIA
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON
8 |PENALOZA CONTRERAS ANGELES G. 193 0 PERFIL MINIMO, NO CUENTA CON
EXPERIENCIA
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON
8 [SANCHEZ QUISPE LUZ AIDE 193 0 PERFIL MINIMO, NO CUENTA CON
EXPERIENCIA
DESCALIFICADQ NO TIENE FIRMA EN LAS
10 |LOLO CCANTO ETZON 193 0 HOJAS VI CONTENIDO DEL SOBRE
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON
11 |GARAY LAZO IVAN EDGAR 193 0 PERFIL MINIMO, NO CUENTA CON
EXPERIENCIA
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON
12 |QUISPE BOLANOS PEDRO R. 193 PERFIL MINIMO, NO CUENTA CON

EXPERIENCIA




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 24 - ABOGADO(SECRETARIA TECNICA DE PROCESOS DICIPLINARIOS)

EVALUACION
APELLIDOS Y NOMBRES coD CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL
ORLANDO JESUS ESPINOZA SALCEDO 0001 50
DESCALIFICADO
VALENZUELA SOSA KAREN VANESSA 0001 PRESENTA HABILIDAD

PROFECIONAL Y NO
CUMPLE CON
EXPERIENCIA EN EL AREA




RESULTADO DE EVALUACION CURRICU LAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/U ERST-CAS
ITEM 25 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

EVALUACION
APELLIDOS Y NOMBRES coD CURRICULAR OBSERVACIONES
i} TOTAL
1 BERNARDO SALDANA FLOR ROCIO 165 45
2 |BALVIN ARAUJO JHON EDWAR 165 35
DESCALOFOCADO NO ACREDITA
REYNA PEREZ HUMAN 165 0 EXPERIENCIA EN AREA DE RECURSOS
HUMANQS
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON
SONALY ZORRILLA QUISPE 165 0 REQUISITOS MINIMOS, NO FIRMA SUS
HOJAS
- DESCALIFICADO TITULO NO
PEREZ CANAVI MARLENE YOLITZA 165 0 LEGALIZADO, NO FOLIADO, NI FIRMADG
NO ACORDE AL ORDEN DE LAS BASES |




PRESENTACION DE EXPEDIENTE

CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 26 - ASISTENTE ADMINITRATIVO E INFORMATICO (GESTION FISCAL Y LEGAJO)

EVALUACION
CURRICULAR
APELLIDOS Y NOMBRES COD OBSERVACIONES
TOTAL
MARTINEZ CASTILLO YONI FREDY 3459 45
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON REQUISITOS
MINIMOS - FORMACION ACADEMICA NO FIRMA EN
MENESES FLORES DIANA KATERINE 3459 0 LAS HOJAS
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON REQUISITOS
MINIMOS - FORMACION ACADEMICA NO FIRMA EN
PORTA MORALES ROUSBEL DENIS 3459 0 LAS HOJAS
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON REQUISITOS
SOLIS GARCIA ALEJANDRO 3459 0 MINIMOS NO CUENTA CON TITULO




PRESENTACION DE EXPEDIENTE

CAS N° 001-2020/ GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 27 - ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS

APELLIDOS Y NOMBRES

cob

OBSERVACIONES

DESIERTO

NO SE PRESENTARON




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 28 - TECNICO EN REMUNERACIONES Y LIQUIDACIONES

EVALUACION

CURRICULAR
N°® APELLIDOS Y NOMBRES CcCoD OBSERVACIONES

TOTAL
1 SOLLER ROCA SHILTON 2188 45
2 |LAUREANO VASQUEZ ALDO RUDY 2188 40
DESCALIFICADO NO CUMPLE CON

3 |TORRES CALERO MARIBEL 2188 0 REQUISITOS MINIMOS -

FORMACION ACADEMICA




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS

ITEM 29 - TRABAJADOR DE LIMPIEZA

EVALUACION

CURRICULAR
N° APELLIDOS Y NOMBRES COoD OBSERVACIONES

TOTAL

1 ROJAS HUMAN OLIVIA 2280 45
2 |MONTES HUINCHO SHIRLEY SAYURI 2280 35
3 |CRISTOBAL CANCHARI VILMA 2280 30
4 |YAURI AYUQUE ELINDA 2280 30
5 |GUITIRREZ MONTANEZ GRIMALDO 2280 0 DESCALIFICADO NO ACREDITA

EXPERIENCIA EN EL PUESTO




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DI RESA/UERST-CAS

ITEM 30 - VIGILANTE

EVALUACION
CURRICULAR
N° APELLIDOS Y NOMBRES COD OBSERVACIONES
TOTAL
BONIFICACION EN FUERZAS
1 |LOZA CHAMORRO AMADOR 2314 495 ARMADAS
2 |CASTILLO PALOMINO JOSE MARIA 2314 45
3 |QUISPE ALVARADO MANUEL 2314 45
4 |GONZALES COMUN RICARDO B, 2314 45
BONIFICACION EN FUERZAS
5 |MAURICIO QUISPE MARCELINO 2314 44 ARMADAS
BONIFICACION EN FUERZAS
6 |HUATARUNCO ROJAS FREDY WILSON 2314 385 ARMADAS
7__|ESPINOZA RODRIGUEZ KARL FRANK 2314 35




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-ZOZOIGOB.REG.HVCA/DIRESAIUERST-CAS
ITEM 31 - INGENIERO DE SISTEMAS

" EVALUACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES COD CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL
|1 JLAURENTE CLEMENTE MIGUEL ANGEL 1922 45
2 |DELZO GUTIERREZ ENNIS MARTIN 1922 40
3 __|CANABI CONGORA FIAMA 1922 30
DESCALIFICADO TITULO NO
_4 GOMEZ BALDEON LISANDRO ROLANDO 1922 0 LEGALIZADO
DESCALIFICADO PERFIL EN
5 [INFANTE MENDEZ CESAR 1922 0

FORMACION ACADEMICA ING.

ELECTRONICA




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS

ITEM 32 - TECNICO EN INFORMATICA

PORTA MORALES ROUSBEL DENIS

EVALUACION
Ne APELLIDOS Y NOMBRES cop CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL
1 |[MENDEZ BARRETO CINTIA ANDREA 2115 45
|2 |VICTORIA PEREZ REYNER ADAN 2115 45
3 |CHAMORRO PALOMINO VILMA 2115 40
4 __|VILCA SIERRA MARYLIN 2115 30
5 DESCALIFICADO NOFIRMA EN LOS
CAPCHA FLORES RAYDA 2115 0 DOCUMENTOS VI CONTENIDO DEL SOBRE
DESCALIFICADO NOFIRMA EN LOS
PALOMINO CARMONA DULCINA GRISELDA 2115 0 DOCUMENTOS VI CONTENIDO DEL SOBRE
DESCALIFICADO NO ACREDITA
ILEZARBE ORE RUTH 2115 0 EXPERIENCIA ESPECIFICA
8 DESCALIFICADO NO ACREDITA TITULO
| |ALIAGA ROJAS EDILBERTO WILLIAN 2115 0 TECNICO - NO CUMPLE AL PERFIL MINIMO
DESCALIFICADO NO FIRMA EN LOS
DOCUMENTOS VI CONTENIDO DEL SOBRE
Y NO ACREDITA EXPERIENCIA ASIMISMO
9 |SOLIS GARCIA ALEJANDRO 2115 0 POSTULA EN EL ITEM 32
DESCALIFICADO LOS ANEXOS SON COPIAS
10 DEBEN SER ORIGINALES ASIMISMO

POSTULA EN EL ITEM 32 -




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 33 - INGENIERO DE SISTEMAS - ESTADISTICA

EVALUACION
CURRICULAR
N° APELLIDOS Y NOMBRES COoD OBSERVACIONES
TOTAL
1 TRUCIOS ACOSTA DARWIN 0076 45
2 DUENAS MATOS ERICA LUZ 0076 45
3 |RUIZ CCANTO WILLIAM 0076 45
DESCALIFICADO NO
FIRMA EN LOS
4 |TIRACCAYA ALANYA FRANK MICHAEL 0076 0 DOCUMENTOQS VI.

CONTENIDO DEL
SOBRE




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 34 - TECNICO INFORMATICO - ESTADISTICA

EVALUACION
CURRICULAR
N°® APELLIDOS Y NOMBRES cobD OBSERVACIONES
TOTAL
BONIFICACION EN FUERZAS
1 |[MORI LOAYZA JOSE LUIS 2115 495 ARMADAS
2 |BENDEZU HUAMAN PAULINO MOISES 2115 45
3 |AQUINO ASTO LUIS MIGUEL 2115 35
4 |PONCE PADILLA CRISTIAN ISMAEL 2115 35
5 |GARCIA BETALLELUZ MANUEL 2115 0 DESCALIFICADO GRADO
ACADEMICA NO LEGALIZADO
DESCALIFICADO TITULO
6 |SAIME ARONE CARLOS 2115 0 PROFESIONAS NO

LEGALIZADO




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS

ITEM 35 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO PROG. PRES. (OFICINA DE GESTION INTEGRAL DE SALUD PSS Y ASEGURAMIENTO)

EVALUACION
N° APELLIDOS Y NOMBRES coD CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL
1 ROJAS SANCHEZ ROBERTO GUENVIS 165 45
2 PIHUE HUANAY MIRIAN 165 45
3 PONCE ANGELES WILMER ARMANDO 165 40




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS

ITEM 36 - ASISTENTE ADMINISTRATIVO PROG. PRES. (OFICINA DE GESTION INTEGRAL DE SALUD PSS Y ASEGURAMIENTO)

[ EVALUACION
CURRICULAR
N°® APELLIDOS Y NOMBRES CcoD OBSERVACIONES
TOTAL

1 __|ACEVEDO PAREJAS KARLA LILIANA 165 35

2 |ALANYA VICTORIA JESSICA 165 35

3 [HUAMAN MEZA HENRRY SAUL 165 0 DESCALIFICADO TITULO SIN LEGALIZAR

4 |BENDEZU EULOGIO PILAR ALESSIA 165 0 DESCALIFICADO NO FIRMA EN TODOS LOS

DOCUMENTOS PAG. VI CONTENIDO DEL
SOBRE Y ENMENDADURAS EN EL FOLIO




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS

ITEM 37 - TECNICO EN FARMACIA

EVALUACION
ne APELLIDOS Y NOMBRES cob CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL

1 CCATAY GARCIA JOHN KENNY 2099 50

DESCALIFICADO NO PRESENTA TITULOD
VEZ VE Y ANGEL 0

2 CHA CHAVEZ RO GE 2099 0 LEGALIZADO

3 QUISPE LAVADO YENY ROCIO 2099 0 DESCALIFICADA NO ACREDITA
EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO
DESCALIFICADA NO ACREDITA

4 CURASMA GARCIA BETTY ANAL| 2099 0 EXPERIENCIA Y DOCUMENTOS NO
RESPETAN SEGUN LAS BASES

5 GOMEZ SOCUALAYA CARLA KARINA 2099 0 DESCALIFICADA NO ACREDITA

EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 38 - TECNICO EN FARMACIA |

EVALUACION
CURRICULAR
APELLIDOS Y NOMBRES COoD OBSERVACIONES
TOTAL
ORDONEZ HUAMAN ROSEL AMADIO 2873 45
DESCALIFICADO NO ACREDITA
EXPERIENCIA EN EL SECTOR
CCATAMAYO VILLAFUERTE GUISELA L|Z 2873 0 PUBLICO




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 39 - INGENIERO CIVIL

EVALUACION
CURRICULAR
N°® APELLIDOS Y NOMBRES CoD OBSERVACIONES
TOTAL
| 1 |VARGAS TORRES ROBERTH JHONATAN 1110 45
2 |TORRES ADRIANO DAVID VALENTIN 1110 45
3__|QUINTANILLA CHAVEZ JUAN MANUEL 1110 35




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 40 - TECNICO EN INFORMATICA CC.SS. HUACHOCOLPA

EVALUACION
APELLIDOS Y NOMBRES cop | CURRICULAR OBSERVACIONES
TOTAL

APOLINARIO CASTILLO ROSA 2115 30

DESCALIFICADO NO CUMPLE
CAJAHUAMAN MALLCCO JAVIER 2115 0 REQUISITOS MINIMOS:

FORMACION ACADEMICO
PEREZ POMA SHORINA CANTUTA 2115 0

DESCALIFICADO NO EXPERIENCIA




RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS

ITEM 41 - TECNICO EN INFORMATICA PARA EL CC.SS. SAN ISIDRO DE ACOBAMBA

EVALUACION
CURRICULAR
APELLIDOS Y NOMBRES coD OBSERVACIONES
TOTAL
ROMAN LOZANO HERLINDA DEL PILAR 2115 45
CALDERON LEON MARIA ESTEPHANY 2115 0 DESCALIFICADO

TITULO SIN LEGALIZAR




DESCALIFICADO NO EXPERIENCIA

CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS

ITEM - 42 TECNICO EN INFORMATICA PARA CC.SS. TINTAY PUNCU

EVALUACION
CURRICULAR
N° APELLIDOS Y NOMBRES CcoD OBSERVACIONES
TOTAL
1 BENDEZU CHAVEZ EDY SINTIA 2115 45
2 |SORIANO CAPCHA ROCIO 2115 30




DESCALIFICADO NO EXPERIENCIA

CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 43 - TECNICO EN INFORMATICA PARA EL CC.SS. PAZOS

EVALUACION
CURRICULAR
N° APELLIDOS Y NOMBRES COD OBSERVACIONES
TOTAL
1 |TRUCIOS MITMA MABEL 2115 50
2 [SORIANO CAPCHA MARIELA 2115 35
3 |GONZALEZ HUAMAN AYMEE FLOR 2115 30
4 |HUAMAN GARCIA MARCO ANTONIO 2115 30
DESCALIFICADO
NO ACREDITA
5 |MONTANEZ AGUIRRE NEIL MICHAEL 2115 0 EXPERIENCIA EN
EL SECTOR

PUBLICO




PRESENTACION DE EXPEDIENTE
CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
ITEM 45 - CONDUCTOR DE VEHICULOS (AMBULANCIA)
DESIERTO

N°® APELLIDOS Y NOMBRES COD OBSERVACIONES




PRESENTACION DE EXPEDIENTE

CAS N° 001-2020/GOB.REG.HVCA/DIRESA/UERST-CAS
OBSERVADOS

APELLIDOS Y NOMBRES CoD OBSERBACIONES

ESPINOZA CONDOR ANTONY DESCALIFICADOS NO CONSIGNAN ITIM

LOPEZ JIMENEZ JESSICA KARIN DESCALIFICADOS NO CONSIGNAN ITIM

LOPEZ JIMENEZ DANIEL ALEXISS DESCALIFICADOS NO CONSIGNAN ITIM




